[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2017  № 204
О назначении ответственного
лица
В целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и руководствуясь статьей 26 Устава  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за подготовку проектов технических заданий на разработку инвестиционных программ организациями водопроводно-канализационного хозяйства Гаврилов-Ямского муниципального района начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Герасимову Анастасию Андреевну.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района
В.И. Серебряков